
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 279,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 48,58 €

Apraksts
Fallkniven CMT – Zulu Dārzeņu Nazis, Lam. CoS Tērauds
Zulu Dārzeņu Nazis ir mazākais Fallkniven ekskluzīvās CMT sērijas modelis,
kas paredzēts precīziem virtuves uzdevumiem. Tas ir ideāli piemērots mazu
dārzeņu un augļu, piemēram, sīpolu, ķiploku, tomātu tīrīšanai, griešanai un
dalīšanai. Kompakts, ass un ergonomiski veidots, Zulu ir neaizstājams
papildinājums jebkurā virtuvē.

Par CMT sēriju
Character, Morse, Telephony (CMT) sērija ir viena no ekskluzīvākajām
šefpavāru nažu kolekcijām pasaulē. Katrs nazis ir izgatavots no laminēta
kobalta tērauda (Lam. CoS), kas ir pazīstams ar savu izcilo stiprību un
asuma noturību. Konveksa asmens forma nodrošina izcilu asumu un ilgmūžību,
kas ir vairāk nekā trīsdesmit gadu nažu veidošanas pieredzes rezultāts.
Viengabala metināts aizsargs garantē higiēnu, savukārt elegantais bordo
Micarta rokturis ir gan izturīgs, gan ergonomisks. Pilnībā roku darbs, Zulu
nazis ir precizitātes, kvalitātes un elegances apliecinājums, piegādāts
skaistā cietkoksnes dāvanu kastē.

Galvenās īpašības

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asmens: Laminēts CoS tērauds ilgmūžīgam asumam un izturībai.
Asmens asinājuma forma: Izliektais jeb konveksais asinājums (Convex
edge) maksimālai griešanas efektivitātei.
Rokturis: Bordo Micarta nodrošina drošu un ērtu satvērienu, pat
mitros apstākļos.
Aizsargs: Metināts aizsargs higiēniskam un stilīgam dizainam.
Kompakts dizains: Ideāli piemērots dārzeņu tīrīšanai, smalcināšanai
un citiem smalkiem uzdevumiem.
Dāvanu kaste: Nazis tiek piegādāts augstākās kvalitātes cietkoksnes
dāvanu kastē.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts CoS
Cietība (HRC): 60
Asmens asinājuma forma: Izliektais jeb konveksais asinājums (Convex
edge)
Naža konstrukcija: Pilna naža garuma metāla konstrukcija
Rokturis: Bordo Micarta
Svars: 80 g (tikai nazis)
Asmens garums: 75 mm
Asmens biezums: 2 mm
Kopējais garums: 175 mm

Kopšanas norādījumi
Lai saglabātu Zulu dārzeņu naža ilgmūžību:

Neizmantojiet uz saldētas gaļas vai kauliem, lai izvairītos no

bojājumiem.
Nomazgājiet ar maigām ziepēm un nekavējoties nosusiniet.
Neizmantojiet trauku mazgājamo mašīnu.
Glabājiet nazi dāvanu kastē vai drošā vietā, lai aizsargātu asmeni.

Ieteikumi asināšanai
Lai saglabātu asumu:

Izmantojiet dimanta asināšanas stieni ātrai un efektīvai asināšanai.
Finiša asināšanai ieteicams izmantot keramisko asināšanas stieni, lai
sasniegtu skuvekļa asumu.
Dimanta un keramikas asinātāju kombinācija nodrošina vislabākos
rezultātus un paildzina naža kalpošanas laiku.

Zīmola izcelsmes valsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

